
KOLOREX
Terrace Oil  

 Terašu eļļa koka virsmām ārdarbos

 • Veido ūdeni un netīrumus atgrūdošu virsmu                   
• Novērš pelējuma un zilējuma veidošanos                           
• Aizkavē koka virsmas plaisāšanu                                           
• Augsta aizsardzība pret UV staru iedarbību     

 

Produkta apraksts:

Šķīdinātāja bāzes, silikona-alkīda eļļa koka virsmām
ārdarbos. Satur tung koka eļļu, kas nodrošina dziļu
iesūkšanos koksnē un aizsargā to pret mitrumu. Aizkavē
koka virsmas plaisāšanu, zilēšanu un pelēšanu.
Piemērota piesūcinātai koksnei, iepriekš ar eļļu
apstrādātai koksnei un neapstrādātai koksnei. Var
izmantot cietkoksnes vai eksotisko koku sugām. Eļļa
piešķir kokmateriālam caurspīdīgu, dabīgu izskatu un
akcentē tā dabīgo struktūru. Eļļa aizsargā koksni no
mitruma un saules starojuma tā ātri uzsūcas un neveido
uz virsmas plēvi. 

Piemērots dažādām koka virsmām ārdarbos, kā
piemēram terasēm, dārza mēbelēm, kāpnēm, piestātnēm.

Area of application Ārdarbiem

Binder Silikona alkīds, alkīds un tungkoka eļļa

Volume Solids 30%

Weight Solids 35%

Density 0,86 kg/l

Thinner/Cleaning Lakbenzīns

Material consumption 4–7 m²/L. zāģēts koks, 7–12 m²/L. ēvelēts koks

Temperature at painting Eļļas, virsmas un gaisa temp. min.+5°C, relatīvais
gaisa mitrums <80%

Tools for painting Ota , audums vai iemērcot

Dust dry 8 h

Re-paintable 16 h

Colour Bezkrāsaina un tonējama dažādos toņos

Flammability 3

VOC category (Kat. A/f): 700 g/l (2010)

Everything for
painting

KRASO SIA
Vienības Gatve 93
LV-1058 Rīga

+37126662270
info@kraso.com

KRASO “KOLOREX Terrace Oil”
Produkta apraksts

06.06.2023



 Lietošanas instrukcija 
Virsmas sagatavošana un uzklāšanas nosacījumi

Koksnei jābūt tīrai un sausai (12-16 % mitruma saturs). Gaisa,
virsmas un materiāla temperatūrai virs +5°С un gaisa relatīvajam
mitrumam uzklāšanas un žūšanas laikā zem 80%. Ja nepieciešams,
mazgāt virsmu ar piemērotu līdzekli vai ūdeni. Ja uz virsmas ir
melni pelējuma plankumi vai aļģes, apstrādāt virsmu ar pret
pelējuma dezinfekcijas līdzekli, rūpīgi noskalot ar ūdeni un ļaut
kārtīgi nožūt.

 

Uzklāšana
Pirms lietošanas eļļu bundžā rūpīgi samaisiet. Uzklājiet bagātīgi ar
otu vai iegremdējot, lieko pēc pāris minūtēm noslaukiet. Eļļai ir
pilnībā jāiesūcas koksnē neatstājot plēvi uz virsmas. Īpaši rūpīgi
piesūciniet dēļu galus, savienojumu, naglu un skrūvju vietas.
Uzklājiet vairākas reizes, līdz koks vairāk neuzsūc eļļu. Vietas, kur
eļļa nav iesūkusies un zaru vietas notīriet ar lupatiņu, kas
samērcēta lakbenzīnā. Nestrādājiet tiešos saules staros vai uz
pārāk sakarsušas virsmas. Karstumā šķīdinātājs pārāk ātri iztvaiko,
un samazina eļļas iesūkšanos dziļi koksnē.

Uzmanību!
Ņemot vērā, ka eļļā samērcētas lupatas var pašaizdegties, līdz
iznīcināšanai uzglabāt tās ūdenī vai izžāvēt atklātā gaisā, vai
nekavējoties sadedzināt!

Virsmas kopšana
Var tīrīt ar mīkstu birsti un ūdeni, kam iespējams pievienot nedaudz
maigu mazgāšanas līdzekli. 

 

Uzglabāšana                                                                                                             
Vēsā vietā, cieši noslēgtā oriģinālā iepakojumā. Derīguma termiņš
2 gadi no izgatavošanas datuma.

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana
Strādājot izmantojiet individuālos aizsardzības līdzekļus. Pirms
instrumentu mazgāšanas ar lakbenzīnu tos kārtīgi noslaukiet. Pēc
lietošanas uzmanīgi aizvākojiet bundžu un glabājiet to bērniem
nepieejamā vietā. Šķidros atlikumus nedrīkst izliet kanalizācijā, bet
jāiesniedz vietējā savākšanas punktā. Sargājiet vidi, tāpat kā to
darām mēs.

 

__________________________________________

Sargāt no bērniem. Sargāt no karstuma, karstām virsmām,
dzirkstelēm, atklātas uguns un citiem aizdegšanās avotiem.
Atbrīvoties no satura/tvertnes, ievērojot spēkā esošo normatīvo
aktu prasības. Satur krāsvielu aizsargājošu biocīdu: IPBC. Var
izraisīt alerģisku reakciju. Satur Tung oil. Spontānas sadegšanas
risks. Izšļakstījies šķidrums un izmantotie sūkļi ir jāsavāc un
jānovieto ugunsdrošā tvertnē, jāizkar ārtelpās vai jāsadedzina,
procesu uzraugot.  

Produkts satur maks. 700 gramus GOS/l. Robežvērtība ir 700 grami
GOS/l (kat. A/f). 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Augstāk minētā informācija ir balstīta uz mūsu esošajām zināšanām, laboratorijas testiem, pieredzi un informāciju, kuru ražotājs ir spējis nodrošināt produkta apraksta
sagatavošanas laikā. Ražotāja vadības sistēma ir sertificēta un atbilst starptautiskajiem standartiem ISO 9001 un ISO 14001. Ražotājs un izplatītājs nekontrolē produkta lietošanas
apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Pircējs/lietotājs pats uzņemas atbildību par produkta piemērotību un lietojumu. Vēršam uzmanību, ka
viss iepriekš minētais par produkta pielietojumu ir atkarīgs no virsmas pareizas sagatavošanas un apkārtējās vides.

Everything for
painting

KRASO SIA
Vienības Gatve 93
LV-1058 Rīga

+37126662270
info@kraso.com

KRASO “KOLOREX Terrace Oil”
Produkta apraksts

06.06.2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

